e RN
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS VALENCA

EDITAL N° 05/2013, DE 15 DE ABRIL DE 2013

VAGAS REMANESCENTES — INSCRICOES HOMOLOGADAS

Agropecudria Integrado

Ampla Concorréncia

RG

1371920966
2045942350
1317270363
1490211438
1632008319
1611598931
2014568936
1641428945
1408663457
1492686700

Candidato

Anderson Luiz Silva Nunes
Denise Santos de Sousa
Gabriel Flamer Santana de Sousa
Helen Alves Lima

Ivanilde dos Santos

Kemely Alece Campos Sousa
Leila Maria de Jesus Almeida
Maiane dos Santos Muniz
Raira Maria Lima Bahia
Sarah Lima Santos

Estudantes Oriundos de Escola Publica Enquadrados no Critério: Renda Superior

RG
1491797150

Candidato
Monica Duarte Bonfim

Agropecuaria Subsequente

Ampla Concorréncia

RG

1592999778

Candidato

Elivaldo Hora da Cruz

12580095491 Leda Fernandes da Silva Guimaraes

1454767073

Maine Quimele Aguiar Andrade



Meio Ambiente Subsequente
Ampla Concorréncia
RG Candidato

929856376 Cremilda dos Santos de Sousa
1420268759  Gabrielle Arouca Moreno
1464674183  Henrique Xavier dos Santos
1323147624  lago Filipe Barboza Costa
819960985 Josenita dos Santos Silva
1454767073  Maine Quimele Aguiar Andrade
1438218575 Monica Santos de Jesus

Estudantes Oriundos de Escola Publica Enquadrados no Critério: Renda Superior
RG Candidato
1403423709 Daiane dos Santos

Estudantes Oriundos de Escola Publica Enquadrados no Critério: PPI

RG Candidato
1253339600 Edneuza Araujo dos Santos



