



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS VALENÇA

EDITAL Nº 05/2013, DE 15 DE ABRIL DE 2013

VAGAS REMANESCENTES – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Agropecuária Integrado

Ampla Concorrência

RG	Candidato
1371920966	Anderson Luiz Silva Nunes
2045942350	Denise Santos de Sousa
1317270363	Gabriel Flamer Santana de Sousa
1490211438	Helen Alves Lima
1632008319	Ivanilde dos Santos
1611598931	Kemely Alece Campos Sousa
2014568936	Leila Maria de Jesus Almeida
1641428945	Maiane dos Santos Muniz
1408663457	Raira Maria Lima Bahia
1492686700	Sarah Lima Santos

Estudantes Oriundos de Escola Pública Enquadrados no Critério: Renda Superior

RG	Candidato
1491797150	Mônica Duarte Bonfim

Agropecuária Subsequente

Ampla Concorrência

RG	Candidato
1592999778	Elivaldo Hora da Cruz
12580095491	Leda Fernandes da Silva Guimarães
1454767073	Maine Quimele Aguiar Andrade

Meio Ambiente Subsequente

Ampla Concorrência

RG	Candidato
929856376	Cremilda dos Santos de Sousa
1420268759	Gabrielle Arouca Moreno
1464674183	Henrique Xavier dos Santos
1323147624	Iago Filipe Barboza Costa
819960985	Josenita dos Santos Silva
1454767073	Maine Quimele Aguiar Andrade
1438218575	Mônica Santos de Jesus

Estudantes Oriundos de Escola Pública Enquadrados no Critério: Renda Superior

RG	Candidato
1403423709	Daiane dos Santos

Estudantes Oriundos de Escola Pública Enquadrados no Critério: PPI

RG	Candidato
1253339600	Edneuza Araújo dos Santos